
République Algérienne Démocratique et Populaire 

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

Faculté des lettres et  des langues

  قسم اللغت و الادب العربي

études critiques

critique et méthodes

Semestre 6

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

29 202034002067 0.0 4.25 4.25 NORMALE

30 212134010628 0.0 8.0 8.0 NORMALE

31 212134005526 0.0 12.5 12.5 NORMALE

26 202034001539 0.0 6.75 6.75 NORMALE

27 212134012042 0.0 10.0 10.0 NORMALE

28 202034003370 0.0 3.0 3.0 NORMALE

23 202034005960 0.0 12.0 12.0 NORMALE

24 202034000004 0.0 4.5 4.5 NORMALE

25 202034000194 0.0 10.75 10.75 NORMALE

20 202034001685 0.0 10.5 10.5 NORMALE

21 202034003646 0.0 4.0 4.0 NORMALE

22 212134007487 0.0 14.5 14.5 NORMALE

17 212134008420 0.0 10.5 10.5 NORMALE

18 202034008859 0.0 13.0 13.0 NORMALE

19 191934006090 0.0 0.0 0.0 NORMALE

14 212134005225 0.0 10.5 10.5 NORMALE

15 212134002360 0.0 9.5 9.5 NORMALE

16 212134012105 0.0 13.5 13.5 NORMALE

11 202034008666 0.0 4.75 4.75 NORMALE

12 212134000584 0.0 14.0 14.0 NORMALE

13 212134006513 0.0 12.0 12.0 NORMALE

8 191934005305 0.0 5.75 5.75 NORMALE

9 212134009873 0.0 10.0 10.0 NORMALE

10 202034007339 0.0 4.0 4.0 NORMALE

5 212134004077 0.0 10.0 10.0 NORMALE

6 212134001940 0.0 16.5 16.5 NORMALE

7 202034001764 0.0 10.5 10.5 NORMALE

2 202034000409 0.0 3.5 3.5 NORMALE

3 212134008715 0.0 17.5 17.5 NORMALE

4 212134003409 0.0 7.0 7.0 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Critique culturelle النقد الثقافي  /  SECTION 1  / groupe1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 212134006538 0.0 12.0 12.0 NORMALE



Le: Page 1 sur

études critiques

critique et méthodes

Semestre 6

Signature de l'enseignant:  24

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

17 202034006779 0.0 11.5 11.5 NORMALE

18 212134004243 0.0 11.0 11.0 NORMALE

14 171734015229 0.0 8.0 8.0 NORMALE

15 202034005935 0.0 14.5 14.5 NORMALE

16 202034008834 0.0 0.0 0.0 NORMALE

11 202034005094 0.0 0.0 0.0 NORMALE

12 202034010022 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 212134003608 0.0 8.0 8.0 NORMALE

8 212134000504 0.0 11.0 11.0 NORMALE

9 212134007876 0.0 7.0 7.0 NORMALE

10 212134006466 0.0 14.0 14.0 NORMALE

5 212134005507 0.0 15.0 15.0 NORMALE

6 212134006526 0.0 8.0 8.0 NORMALE

7 212134004602 0.0 13.0 13.0 NORMALE

2 202034003508 0.0 0.0 0.0 NORMALE

3 202034005107 0.0 1.5 1.5 NORMALE

4 202034004982 0.0 11.5 11.5 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Critique culturelle النقد الثقافي  /  SECTION 1  / groupe2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034003460 0.0 0.0 0.0 NORMALE



Le: Page 2 sur

études critiques

critique et méthodes

Semestre 6

Signature de l'enseignant:  24

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière: Critique culturelle النقد الثقافي  /  SECTION 1  / groupe3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034005013 0.0 8.0 8.0 NORMALE

35 202034001757 0.0 10.0 10.0 NORMALE

36 212134003715 0.0 11.0 11.0 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

32 212134002169 0.0 18.0 18.0 NORMALE

33 212134009598 0.0 0.5 0.5 NORMALE

34 212134004717 0.0 14.0 14.0 NORMALE

29 181834001893 0.0 5.5 5.5 NORMALE

30 212134008921 0.0 14.0 14.0 NORMALE

31 212134008760 0.0 13.0 13.0 NORMALE

26 212134000179 0.0 12.5 12.5 NORMALE

27 212134002600 0.0 11.5 11.5 NORMALE

28 212134000329 0.0 10.5 10.5 NORMALE

23 202034001580 0.0 10.0 10.0 NORMALE

24 212134005375 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 202034005241 0.0 13.0 13.0 NORMALE

20 212134000053 0.0 10.0 10.0 NORMALE

21 212134000259 0.0 11.5 11.5 NORMALE

22 212134009881 0.0 10.5 10.5 NORMALE

19 212134006528 0.0 15.0 15.0 NORMALE



35 212134000231 0.0 11.5 11.5 NORMALE

32 202034002043 0.0 6.75 6.75 NORMALE

33 212134007822 0.0 11.0 11.0 NORMALE

34 202034001979 0.0 6.5 6.5 NORMALE

29 212134002719 0.0 14.0 14.0 NORMALE

30 212134008726 0.0 15.0 15.0 NORMALE

31 212134008973 0.0 9.5 9.5 NORMALE

26 212134010114 0.0 6.5 6.5 NORMALE

27 212134000175 0.0 17.5 17.5 NORMALE

28 212134003628 0.0 7.5 7.5 NORMALE

23 212134002724 0.0 14.5 14.5 NORMALE

24 212134001797 0.0 7.0 7.0 NORMALE

25 191934003062 0.0 12.5 12.5 NORMALE

20 212134001812 0.0 7.5 7.5 NORMALE

21 212134005654 0.0 16.0 16.0 NORMALE

22 181834006083 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 212134006509 0.0 7.0 7.0 NORMALE

18 212134009804 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 202034005938 0.0 9.0 9.0 NORMALE

14 191934001549 0.0 3.0 3.0 NORMALE

15 212134008991 0.0 4.5 4.5 NORMALE

16 212134001942 0.0 12.0 12.0 NORMALE

11 212134004825 0.0 7.0 7.0 NORMALE

12 212134009818 0.0 15.0 15.0 NORMALE

13 191934003066 0.0 7.0 7.0 NORMALE

8 191934006125 0.0 0.0 0.0 NORMALE

9 202034001972 0.0 3.0 3.0 NORMALE

10 212134000314 0.0 7.5 7.5 NORMALE

5 212134006455 0.0 12.5 12.5 NORMALE

6 202034005156 0.0 10.0 10.0 NORMALE

7 212134003347 0.0 18.0 18.0 NORMALE

2 212134000162 0.0 6.5 6.5 NORMALE

3 202034003447 0.0 8.75 8.75 NORMALE

4 212134007489 0.0 11.5 11.5 NORMALE



Le: Page 3 sur

études critiques

critique et méthodes

Semestre 6

Signature de l'enseignant:  24

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

16 212134012105 8.0 11.0 9.5 NORMALE

17 212134008420 12.0 10.5 11.25 NORMALE

18 202034008859 16.0 13.0 14.5 NORMALE

13 212134006513 8.0 10.5 9.25 NORMALE

14 212134005225 2.0 6.0 4.0 NORMALE

15 212134002360 10.0 13.0 11.5 NORMALE

10 202034007339 0.0 6.5 3.25 NORMALE

11 202034008666 0.0 8.5 4.25 NORMALE

12 212134000584 11.0 11.0 11.0 NORMALE

7 202034001764 12.0 10.5 11.25 NORMALE

8 191934005305 0.0 10.5 5.25 NORMALE

9 212134009873 12.0 10.0 11.0 NORMALE

4 212134003409 8.0 6.5 7.25 NORMALE

5 212134004077 14.0 14.5 14.25 NORMALE

6 212134001940 15.0 16.0 15.5 NORMALE

1 212134006538 11.0 8.5 9.75 NORMALE

2 202034000409 0.0 9.5 4.75 NORMALE

3 212134008715 14.0 14.5 14.25 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Critique génétique النقد البنيوي التكويني  /  SECTION 1  / groupe1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session



Le:Signature de l'enseignant:  24

4 202034004982 8.0 14.0 11.0 NORMALE

1 202034003460 0.0 0.0 0.0 NORMALE

2 202034003508 0.0 0.0 0.0 NORMALE

3 202034005107 0.0 9.5 4.75 NORMALE

31 212134005526 11.0 15.0 13.0 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Critique génétique النقد البنيوي التكويني  /  SECTION 1  / groupe2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Page 4 sur

études critiques

critique et méthodes

Semestre 6

28 202034003370 0.0 9.0 4.5 NORMALE

29 202034002067 0.0 10.5 5.25 NORMALE

30 212134010628 2.0 8.5 5.25 NORMALE

25 202034000194 0.0 9.5 4.75 NORMALE

26 202034001539 0.0 10.0 5.0 NORMALE

27 212134012042 16.0 11.0 13.5 NORMALE

22 212134007487 2.0 13.5 7.75 NORMALE

23 202034005960 8.0 12.5 10.25 NORMALE

24 202034000004 0.0 7.0 3.5 NORMALE

19 191934006090 1.0 9.0 5.0 NORMALE

20 202034001685 12.0 11.5 11.75 NORMALE

21 202034003646 5.0 0.0 2.5 NORMALE



Signature de l'enseignant:  24Le: Page 5 sur

34 212134004717 14.0 16.0 15.0 NORMALE

35 202034001757 1.0 10.0 5.5 NORMALE

36 212134003715 11.0 13.0 12.0 NORMALE

31 212134008760 11.0 15.0 13.0 NORMALE

32 212134002169 19.0 19.5 19.25 NORMALE

33 212134009598 10.0 10.5 10.25 NORMALE

28 212134000329 2.0 14.0 8.0 NORMALE

29 181834001893 11.0 10.5 10.75 NORMALE

30 212134008921 14.0 16.0 15.0 NORMALE

25 202034005241 10.0 13.5 11.75 NORMALE

26 212134000179 7.0 11.5 9.25 NORMALE

27 212134002600 5.0 15.5 10.25 NORMALE

22 212134009881 8.0 13.0 10.5 NORMALE

23 202034001580 11.0 11.5 11.25 NORMALE

24 212134005375 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 212134006528 14.0 18.5 16.25 NORMALE

20 212134000053 15.0 18.0 16.5 NORMALE

21 212134000259 15.0 13.5 14.25 NORMALE

16 202034008834 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 202034006779 1.0 14.5 7.75 NORMALE

18 212134004243 2.0 17.5 9.75 NORMALE

13 212134003608 5.0 9.5 7.25 NORMALE

14 171734015229 2.0 11.0 6.5 NORMALE

15 202034005935 17.0 15.5 16.25 NORMALE

10 212134006466 8.0 17.0 12.5 NORMALE

11 202034005094 0.0 0.0 0.0 NORMALE

12 202034010022 0.0 0.0 0.0 NORMALE

7 212134004602 5.0 14.5 9.75 NORMALE

8 212134000504 2.0 15.5 8.75 NORMALE

9 212134007876 5.0 13.5 9.25 NORMALE

5 212134005507 2.0 15.0 8.5 NORMALE

6 212134006526 4.0 11.0 7.5 NORMALE



Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études critiques

critique et méthodes

Semestre 6

35 212134000231 16.0 12.0 14.0 NORMALE

32 202034002043 4.0 11.0 7.5 NORMALE

33 212134007822 8.0 10.0 9.0 NORMALE

34 202034001979 0.0 0.0 0.0 NORMALE

29 212134002719 16.0 10.5 13.25 NORMALE

30 212134008726 11.0 10.5 10.75 NORMALE

31 212134008973 12.0 12.0 12.0 NORMALE

26 212134010114 14.0 15.5 14.75 NORMALE

27 212134000175 12.0 11.5 11.75 NORMALE

28 212134003628 15.0 15.5 15.25 NORMALE

23 212134002724 14.0 10.0 12.0 NORMALE

24 212134001797 12.0 12.5 12.25 NORMALE

25 191934003062 14.0 9.5 11.75 NORMALE

20 212134001812 1.0 12.0 6.5 NORMALE

21 212134005654 14.0 14.0 14.0 NORMALE

22 181834006083 0.0 7.0 3.5 NORMALE

17 212134006509 9.0 13.5 11.25 NORMALE

18 212134009804 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 202034005938 7.0 10.5 8.75 NORMALE

14 191934001549 12.0 10.5 11.25 NORMALE

15 212134008991 1.0 10.0 5.5 NORMALE

16 212134001942 5.0 10.5 7.75 NORMALE

11 212134004825 10.0 10.5 10.25 NORMALE

12 212134009818 8.0 13.0 10.5 NORMALE

13 191934003066 8.0 11.5 9.75 NORMALE

8 191934006125 0.0 6.5 3.25 NORMALE

9 202034001972 1.0 11.0 6.0 NORMALE

10 212134000314 1.0 13.0 7.0 NORMALE

5 212134006455 15.0 11.0 13.0 NORMALE

6 202034005156 1.0 12.5 6.75 NORMALE

7 212134003347 8.0 18.0 13.0 NORMALE

2 212134000162 15.0 10.5 12.75 NORMALE

3 202034003447 0.0 0.0 0.0 NORMALE

4 212134007489 10.0 11.0 10.5 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Critique génétique النقد البنيوي التكويني  /  SECTION 1  / groupe3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034005013 8.0 14.5 11.25 NORMALE



Signature de l'enseignant:  24

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Le: Page 6 sur

études critiques

critique et méthodes

Semestre 6

16 212134012105 4.0 12.5 8.25 NORMALE

17 212134008420 7.5 14.5 11.0 NORMALE

18 202034008859 6.0 11.0 8.5 NORMALE

13 212134006513 3.0 12.5 7.75 NORMALE

14 212134005225 2.0 14.5 8.25 NORMALE

15 212134002360 6.5 14.5 10.5 NORMALE

10 202034007339 0.0 13.0 6.5 NORMALE

11 202034008666 0.0 11.5 5.75 NORMALE

12 212134000584 7.5 17.0 12.25 NORMALE

7 202034001764 17.0 10.0 13.5 NORMALE

8 191934005305 0.0 10.0 5.0 NORMALE

9 212134009873 11.5 14.0 12.75 NORMALE

4 212134003409 9.0 12.5 10.75 NORMALE

5 212134004077 7.0 11.5 9.25 NORMALE

6 212134001940 15.5 17.0 16.25 NORMALE

1 212134006538 7.5 14.5 11.0 NORMALE

2 202034000409 0.0 13.75 6.88 NORMALE

3 212134008715 7.0 15.5 11.25 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Critique Psychologique النقد النفساني  /  SECTION 1  / groupe1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session



Signature de l'enseignant:  24

Filière:

Spécialité:

Période:

Le: Page 7 sur

études critiques

critique et méthodes

Semestre 6

4 202034004982 7.0 15.0 11.0 NORMALE

1 202034003460 0.0 0.0 0.0 NORMALE

2 202034003508 0.0 0.0 0.0 NORMALE

3 202034005107 3.0 8.5 5.75 NORMALE

31 212134005526 4.0 12.5 8.25 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Critique Psychologique النقد النفساني  /  SECTION 1  / groupe2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Matière:

28 202034003370 0.0 12.25 6.13 NORMALE

29 202034002067 0.0 13.25 6.63 NORMALE

30 212134010628 7.5 12.5 10.0 NORMALE

25 202034000194 0.0 14.25 7.13 NORMALE

26 202034001539 0.0 8.0 4.0 NORMALE

27 212134012042 10.0 13.5 11.75 NORMALE

22 212134007487 8.0 12.5 10.25 NORMALE

23 202034005960 10.0 13.0 11.5 NORMALE

24 202034000004 0.0 8.5 4.25 NORMALE

19 191934006090 2.0 10.0 6.0 NORMALE

20 202034001685 5.0 10.0 7.5 NORMALE

21 202034003646 5.5 0.5 3.0 NORMALE



Signature de l'enseignant:  24Le: Page 8 sur

34 212134004717 4.5 15.5 10.0 NORMALE

35 202034001757 5.5 11.5 8.5 NORMALE

36 212134003715 4.75 10.0 7.38 NORMALE

31 212134008760 10.0 10.0 10.0 NORMALE

32 212134002169 20.0 18.5 19.25 NORMALE

33 212134009598 8.5 11.5 10.0 NORMALE

28 212134000329 7.5 12.5 10.0 NORMALE

29 181834001893 7.0 11.5 9.25 NORMALE

30 212134008921 6.0 15.5 10.75 NORMALE

25 202034005241 4.0 12.0 8.0 NORMALE

26 212134000179 5.0 11.0 8.0 NORMALE

27 212134002600 4.0 12.0 8.0 NORMALE

22 212134009881 4.5 11.5 8.0 NORMALE

23 202034001580 0.0 0.0 0.0 NORMALE

24 212134005375 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 212134006528 8.75 18.5 13.63 NORMALE

20 212134000053 11.0 17.0 14.0 NORMALE

21 212134000259 15.75 12.0 13.88 NORMALE

16 202034008834 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 202034006779 2.0 12.0 7.0 NORMALE

18 212134004243 9.0 12.5 10.75 NORMALE

13 212134003608 10.5 10.5 10.5 NORMALE

14 171734015229 3.0 4.0 3.5 NORMALE

15 202034005935 8.5 15.5 12.0 NORMALE

10 212134006466 6.0 14.0 10.0 NORMALE

11 202034005094 0.0 0.0 0.0 NORMALE

12 202034010022 0.0 0.0 0.0 NORMALE

7 212134004602 7.0 13.5 10.25 NORMALE

8 212134000504 5.0 15.0 10.0 NORMALE

9 212134007876 6.0 11.5 8.75 NORMALE

5 212134005507 7.0 14.0 10.5 NORMALE

6 212134006526 7.5 5.5 6.5 NORMALE



Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études critiques

critique et méthodes

Semestre 6

35 212134000231 15.5 12.5 14.0 NORMALE

32 202034002043 4.0 13.5 8.75 NORMALE

33 212134007822 6.5 12.0 9.25 NORMALE

34 202034001979 0.0 8.25 4.13 NORMALE

29 212134002719 8.0 12.0 10.0 NORMALE

30 212134008726 7.5 12.5 10.0 NORMALE

31 212134008973 7.0 13.5 10.25 NORMALE

26 212134010114 8.0 12.0 10.0 NORMALE

27 212134000175 14.75 12.5 13.63 NORMALE

28 212134003628 13.25 13.0 13.13 NORMALE

23 212134002724 7.0 13.0 10.0 NORMALE

24 212134001797 12.0 13.0 12.5 NORMALE

25 191934003062 8.0 12.0 10.0 NORMALE

20 212134001812 12.0 11.0 11.5 NORMALE

21 212134005654 10.0 15.5 12.75 NORMALE

22 181834006083 0.0 8.5 4.25 NORMALE

17 212134006509 5.0 12.5 8.75 NORMALE

18 212134009804 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 202034005938 7.0 13.0 10.0 NORMALE

14 191934001549 10.0 12.0 11.0 NORMALE

15 212134008991 10.5 13.0 11.75 NORMALE

16 212134001942 5.0 11.0 8.0 NORMALE

11 212134004825 10.5 13.5 12.0 NORMALE

12 212134009818 12.5 13.5 13.0 NORMALE

13 191934003066 6.5 13.5 10.0 NORMALE

8 191934006125 0.0 0.0 0.0 NORMALE

9 202034001972 5.0 13.0 9.0 NORMALE

10 212134000314 6.0 10.5 8.25 NORMALE

5 212134006455 7.0 10.5 8.75 NORMALE

6 202034005156 4.0 11.5 7.75 NORMALE

7 212134003347 10.5 10.0 10.25 NORMALE

2 212134000162 10.0 12.0 11.0 NORMALE

3 202034003447 0.0 17.0 8.5 NORMALE

4 212134007489 16.0 13.5 14.75 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Critique Psychologique النقد النفساني  /  SECTION 1  / groupe3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034005013 5.0 13.0 9.0 NORMALE



Signature de l'enseignant:  24

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Le: Page 9 sur

études critiques

critique et méthodes

Semestre 6

16 212134012105 3.0 16.0 9.5 NORMALE

17 212134008420 9.0 13.0 11.0 NORMALE

18 202034008859 12.0 14.0 13.0 NORMALE

13 212134006513 7.5 16.0 11.75 NORMALE

14 212134005225 9.0 14.0 11.5 NORMALE

15 212134002360 6.5 16.0 11.25 NORMALE

10 202034007339 0.0 0.0 0.0 NORMALE

11 202034008666 0.0 0.0 0.0 NORMALE

12 212134000584 7.5 17.0 12.25 NORMALE

7 202034001764 5.5 11.5 8.5 NORMALE

8 191934005305 0.0 0.0 0.0 NORMALE

9 212134009873 11.5 17.5 14.5 NORMALE

4 212134003409 5.5 14.5 10.0 NORMALE

5 212134004077 10.0 10.0 10.0 NORMALE

6 212134001940 18.5 18.0 18.25 NORMALE

1 212134006538 7.5 12.5 10.0 NORMALE

2 202034000409 0.0 0.0 0.0 NORMALE

3 212134008715 3.5 17.0 10.25 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Critique stylistique النقد الأسلوبي  /  SECTION 1  / groupe1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session



Signature de l'enseignant:  24

Filière:

Spécialité:

Période:

Le: Page 10 sur

études critiques

critique et méthodes

Semestre 6

4 202034004982 13.0 13.5 13.25 NORMALE

1 202034003460 0.0 10.38 5.19 NORMALE

2 202034003508 0.0 15.0 7.5 NORMALE

3 202034005107 2.0 8.5 5.25 NORMALE

31 212134005526 8.0 14.0 11.0 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Critique stylistique النقد الأسلوبي  /  SECTION 1  / groupe2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Matière:

28 202034003370 0.0 0.0 0.0 NORMALE

29 202034002067 0.0 0.0 0.0 NORMALE

30 212134010628 2.5 12.5 7.5 NORMALE

25 202034000194 0.0 0.0 0.0 NORMALE

26 202034001539 0.0 0.0 0.0 NORMALE

27 212134012042 8.0 15.75 11.88 NORMALE

22 212134007487 11.5 16.0 13.75 NORMALE

23 202034005960 13.0 8.0 10.5 NORMALE

24 202034000004 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 191934006090 3.0 10.0 6.5 NORMALE

20 202034001685 4.5 13.5 9.0 NORMALE

21 202034003646 6.0 0.0 3.0 NORMALE



Signature de l'enseignant:  24Le: Page 11 sur

34 212134004717 10.0 14.5 12.25 NORMALE

35 202034001757 4.0 14.0 9.0 NORMALE

36 212134003715 5.5 10.0 7.75 NORMALE

31 212134008760 4.5 13.0 8.75 NORMALE

32 212134002169 19.0 19.5 19.25 NORMALE

33 212134009598 10.0 0.0 5.0 NORMALE

28 212134000329 12.5 10.0 11.25 NORMALE

29 181834001893 7.5 7.0 7.25 NORMALE

30 212134008921 6.0 13.5 9.75 NORMALE

25 202034005241 11.5 12.0 11.75 NORMALE

26 212134000179 9.0 15.5 12.25 NORMALE

27 212134002600 12.5 15.5 14.0 NORMALE

22 212134009881 2.0 11.0 6.5 NORMALE

23 202034001580 12.0 14.5 13.25 NORMALE

24 212134005375 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 212134006528 15.0 18.0 16.5 NORMALE

20 212134000053 9.0 14.0 11.5 NORMALE

21 212134000259 13.0 18.0 15.5 NORMALE

16 202034008834 0.0 7.88 3.94 NORMALE

17 202034006779 7.0 14.5 10.75 NORMALE

18 212134004243 4.0 14.5 9.25 NORMALE

13 212134003608 13.0 11.0 12.0 NORMALE

14 171734015229 2.5 10.0 6.25 NORMALE

15 202034005935 8.0 14.5 11.25 NORMALE

10 212134006466 5.5 15.5 10.5 NORMALE

11 202034005094 0.0 8.0 4.0 NORMALE

12 202034010022 0.0 0.0 0.0 NORMALE

7 212134004602 5.0 14.0 9.5 NORMALE

8 212134000504 8.5 13.5 11.0 NORMALE

9 212134007876 3.5 13.5 8.5 NORMALE

5 212134005507 8.0 12.0 10.0 NORMALE

6 212134006526 2.0 1.5 1.75 NORMALE



Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études critiques

critique et méthodes

Semestre 6

35 212134000231 13.5 19.0 16.25 NORMALE

32 202034002043 9.0 17.0 13.0 NORMALE

33 212134007822 9.0 13.0 11.0 NORMALE

34 202034001979 0.0 0.0 0.0 NORMALE

29 212134002719 13.0 12.0 12.5 NORMALE

30 212134008726 10.0 16.0 13.0 NORMALE

31 212134008973 12.0 15.5 13.75 NORMALE

26 212134010114 6.5 14.75 10.63 NORMALE

27 212134000175 11.0 17.5 14.25 NORMALE

28 212134003628 5.0 16.5 10.75 NORMALE

23 212134002724 9.5 17.0 13.25 NORMALE

24 212134001797 11.5 13.5 12.5 NORMALE

25 191934003062 5.5 11.5 8.5 NORMALE

20 212134001812 9.5 11.5 10.5 NORMALE

21 212134005654 15.0 19.0 17.0 NORMALE

22 181834006083 5.0 4.5 4.75 NORMALE

17 212134006509 10.0 13.0 11.5 NORMALE

18 212134009804 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 202034005938 8.5 15.0 11.75 NORMALE

14 191934001549 13.5 13.0 13.25 NORMALE

15 212134008991 7.5 12.0 9.75 NORMALE

16 212134001942 3.5 14.5 9.0 NORMALE

11 212134004825 8.5 16.5 12.5 NORMALE

12 212134009818 10.0 19.0 14.5 NORMALE

13 191934003066 7.0 17.0 12.0 NORMALE

8 191934006125 0.0 0.0 0.0 NORMALE

9 202034001972 1.5 11.0 6.25 NORMALE

10 212134000314 5.0 10.5 7.75 NORMALE

5 212134006455 8.5 10.5 9.5 NORMALE

6 202034005156 16.5 9.0 12.75 NORMALE

7 212134003347 14.5 18.5 16.5 NORMALE

2 212134000162 8.0 18.0 13.0 NORMALE

3 202034003447 0.0 0.0 0.0 NORMALE

4 212134007489 15.0 17.5 16.25 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Critique stylistique النقد الأسلوبي  /  SECTION 1  / groupe3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034005013 8.0 13.5 10.75 NORMALE



Signature de l'enseignant:  24

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Le: Page 12 sur

études critiques

critique et méthodes

Semestre 6

16 212134012105 3.5 11.0 7.25 NORMALE

17 212134008420 11.0 11.5 11.25 NORMALE

18 202034008859 7.0 15.5 11.25 NORMALE

13 212134006513 4.5 8.5 6.5 NORMALE

14 212134005225 5.5 3.5 4.5 NORMALE

15 212134002360 10.0 9.5 9.75 NORMALE

10 202034007339 5.25 0.5 2.88 NORMALE

11 202034008666 8.5 0.0 4.25 NORMALE

12 212134000584 6.5 15.0 10.75 NORMALE

7 202034001764 4.5 9.5 7.0 NORMALE

8 191934005305 8.0 0.0 4.0 NORMALE

9 212134009873 4.0 9.5 6.75 NORMALE

4 212134003409 6.5 14.5 10.5 NORMALE

5 212134004077 9.0 12.0 10.5 NORMALE

6 212134001940 17.5 18.0 17.75 NORMALE

1 212134006538 11.0 13.0 12.0 NORMALE

2 202034000409 10.0 0.0 5.0 NORMALE

3 212134008715 8.0 14.0 11.0 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Critique thématique النقد الموضوعاتي  /  SECTION 1  / groupe1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session



Signature de l'enseignant:  24

Filière:

Spécialité:

Période:

Le: Page 13 sur

études critiques

critique et méthodes

Semestre 6

4 202034004982 9.0 13.5 11.25 NORMALE

1 202034003460 0.0 5.75 2.88 NORMALE

2 202034003508 0.0 12.75 6.38 NORMALE

3 202034005107 6.0 8.5 7.25 NORMALE

31 212134005526 8.5 11.0 9.75 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Critique thématique النقد الموضوعاتي  /  SECTION 1  / groupe2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Matière:

28 202034003370 9.0 0.0 4.5 NORMALE

29 202034002067 6.75 0.0 3.38 NORMALE

30 212134010628 5.0 14.5 9.75 NORMALE

25 202034000194 9.5 0.0 4.75 NORMALE

26 202034001539 7.25 0.0 3.63 NORMALE

27 212134012042 11.0 14.5 12.75 NORMALE

22 212134007487 9.0 13.0 11.0 NORMALE

23 202034005960 7.0 11.0 9.0 NORMALE

24 202034000004 6.5 0.0 3.25 NORMALE

19 191934006090 3.0 6.0 4.5 NORMALE

20 202034001685 8.0 16.0 12.0 NORMALE

21 202034003646 2.0 0.5 1.25 NORMALE



Signature de l'enseignant:  24Le: Page 14 sur

34 212134004717 7.5 11.5 9.5 NORMALE

35 202034001757 5.5 10.5 8.0 NORMALE

36 212134003715 3.0 11.5 7.25 NORMALE

31 212134008760 5.5 12.5 9.0 NORMALE

32 212134002169 17.5 18.5 18.0 NORMALE

33 212134009598 5.5 0.0 2.75 NORMALE

28 212134000329 14.0 4.5 9.25 NORMALE

29 181834001893 0.0 10.0 5.0 NORMALE

30 212134008921 6.5 12.0 9.25 NORMALE

25 202034005241 3.0 9.5 6.25 NORMALE

26 212134000179 7.0 9.5 8.25 NORMALE

27 212134002600 6.5 8.5 7.5 NORMALE

22 212134009881 3.5 10.5 7.0 NORMALE

23 202034001580 0.0 10.0 5.0 NORMALE

24 212134005375 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 212134006528 15.5 17.0 16.25 NORMALE

20 212134000053 12.5 12.0 12.25 NORMALE

21 212134000259 15.0 9.5 12.25 NORMALE

16 202034008834 0.0 4.75 2.38 NORMALE

17 202034006779 3.0 16.0 9.5 NORMALE

18 212134004243 3.5 12.0 7.75 NORMALE

13 212134003608 13.5 11.0 12.25 NORMALE

14 171734015229 0.5 9.0 4.75 NORMALE

15 202034005935 7.5 13.5 10.5 NORMALE

10 212134006466 12.5 13.5 13.0 NORMALE

11 202034005094 0.0 4.25 2.13 NORMALE

12 202034010022 0.0 0.0 0.0 NORMALE

7 212134004602 6.5 10.0 8.25 NORMALE

8 212134000504 4.5 12.0 8.25 NORMALE

9 212134007876 3.0 8.0 5.5 NORMALE

5 212134005507 11.0 12.5 11.75 NORMALE

6 212134006526 8.0 5.0 6.5 NORMALE



Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études critiques

critique et méthodes

Semestre 6

35 212134000231 14.0 10.5 12.25 NORMALE

32 202034002043 8.5 12.5 10.5 NORMALE

33 212134007822 5.5 10.5 8.0 NORMALE

34 202034001979 0.0 8.0 4.0 NORMALE

29 212134002719 9.5 15.0 12.25 NORMALE

30 212134008726 9.5 14.5 12.0 NORMALE

31 212134008973 8.5 11.0 9.75 NORMALE

26 212134010114 4.5 13.0 8.75 NORMALE

27 212134000175 11.0 13.0 12.0 NORMALE

28 212134003628 10.0 16.0 13.0 NORMALE

23 212134002724 13.0 16.5 14.75 NORMALE

24 212134001797 9.5 12.5 11.0 NORMALE

25 191934003062 4.5 12.5 8.5 NORMALE

20 212134001812 0.5 11.0 5.75 NORMALE

21 212134005654 10.0 16.5 13.25 NORMALE

22 181834006083 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 212134006509 5.0 12.0 8.5 NORMALE

18 212134009804 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 202034005938 7.0 10.5 8.75 NORMALE

14 191934001549 4.5 10.0 7.25 NORMALE

15 212134008991 6.5 6.0 6.25 NORMALE

16 212134001942 5.0 10.5 7.75 NORMALE

11 212134004825 8.0 15.0 11.5 NORMALE

12 212134009818 11.0 17.0 14.0 NORMALE

13 191934003066 3.0 7.5 5.25 NORMALE

8 191934006125 0.0 0.0 0.0 NORMALE

9 202034001972 5.5 11.0 8.25 NORMALE

10 212134000314 2.0 5.5 3.75 NORMALE

5 212134006455 4.5 10.5 7.5 NORMALE

6 202034005156 4.5 11.0 7.75 NORMALE

7 212134003347 12.5 15.0 13.75 NORMALE

2 212134000162 9.5 14.0 11.75 NORMALE

3 202034003447 0.0 9.0 4.5 NORMALE

4 212134007489 10.0 14.0 12.0 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Critique thématique النقد الموضوعاتي  /  SECTION 1  / groupe3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034005013 6.5 12.5 9.5 NORMALE



Signature de l'enseignant:  24

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Le: Page 15 sur

études critiques

critique et méthodes

Semestre 6

16 212134012105 6.5 0.0 6.5 NORMALE

17 212134008420 8.0 0.0 8.0 NORMALE

18 202034008859 7.5 0.0 7.5 NORMALE

13 212134006513 7.0 0.0 7.0 NORMALE

14 212134005225 6.5 0.0 6.5 NORMALE

15 212134002360 7.0 0.0 7.0 NORMALE

10 202034007339 0.0 0.0 0.0 NORMALE

11 202034008666 0.0 0.0 0.0 NORMALE

12 212134000584 7.0 0.0 7.0 NORMALE

7 202034001764 7.5 0.0 7.5 NORMALE

8 191934005305 0.0 0.0 0.0 NORMALE

9 212134009873 6.0 0.0 6.0 NORMALE

4 212134003409 7.0 0.0 7.0 NORMALE

5 212134004077 6.0 0.0 6.0 NORMALE

6 212134001940 8.5 0.0 8.5 NORMALE

1 212134006538 9.0 0.0 9.0 NORMALE

2 202034000409 0.0 0.0 0.0 NORMALE

3 212134008715 9.0 0.0 9.0 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Gouvernance et citoyenneté الحكامت والمواطنت  /  SECTION 1  / groupe1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session



Signature de l'enseignant:  24

Filière:

Spécialité:

Période:

Le: Page 16 sur

études critiques

critique et méthodes

Semestre 6

4 202034004982 8.5 0.0 8.5 NORMALE

1 202034003460 0.0 0.0 0.0 NORMALE

2 202034003508 0.0 0.0 0.0 NORMALE

3 202034005107 12.0 0.0 12.0 NORMALE

31 212134005526 6.0 0.0 6.0 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Gouvernance et citoyenneté الحكامت والمواطنت  /  SECTION 1  / groupe2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Matière:

28 202034003370 0.0 0.0 0.0 NORMALE

29 202034002067 0.0 0.0 0.0 NORMALE

30 212134010628 5.0 0.0 5.0 NORMALE

25 202034000194 0.0 0.0 0.0 NORMALE

26 202034001539 0.0 0.0 0.0 NORMALE

27 212134012042 9.0 0.0 9.0 NORMALE

22 212134007487 6.0 0.0 6.0 NORMALE

23 202034005960 8.0 0.0 8.0 NORMALE

24 202034000004 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 191934006090 0.0 0.0 0.0 NORMALE

20 202034001685 6.0 0.0 6.0 NORMALE

21 202034003646 6.0 0.0 6.0 NORMALE



Signature de l'enseignant:  24Le: Page 17 sur

34 212134004717 9.0 0.0 9.0 NORMALE

35 202034001757 7.0 0.0 7.0 NORMALE

36 212134003715 5.0 0.0 5.0 NORMALE

31 212134008760 7.5 0.0 7.5 NORMALE

32 212134002169 14.5 0.0 14.5 NORMALE

33 212134009598 5.0 0.0 5.0 NORMALE

28 212134000329 7.0 0.0 7.0 NORMALE

29 181834001893 0.0 0.0 0.0 NORMALE

30 212134008921 6.0 0.0 6.0 NORMALE

25 202034005241 6.0 0.0 6.0 NORMALE

26 212134000179 8.0 0.0 8.0 NORMALE

27 212134002600 7.0 0.0 7.0 NORMALE

22 212134009881 6.0 0.0 6.0 NORMALE

23 202034001580 0.0 0.0 0.0 NORMALE

24 212134005375 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 212134006528 7.5 0.0 7.5 NORMALE

20 212134000053 7.5 0.0 7.5 NORMALE

21 212134000259 8.0 0.0 8.0 NORMALE

16 202034008834 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 202034006779 6.0 0.0 6.0 NORMALE

18 212134004243 6.5 0.0 6.5 NORMALE

13 212134003608 9.0 0.0 9.0 NORMALE

14 171734015229 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 202034005935 9.0 0.0 9.0 NORMALE

10 212134006466 8.5 0.0 8.5 NORMALE

11 202034005094 0.0 0.0 0.0 NORMALE

12 202034010022 0.0 0.0 0.0 NORMALE

7 212134004602 7.5 0.0 7.5 NORMALE

8 212134000504 6.5 0.0 6.5 NORMALE

9 212134007876 6.0 0.0 6.0 NORMALE

5 212134005507 7.5 0.0 7.5 NORMALE

6 212134006526 8.5 0.0 8.5 NORMALE



Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études critiques

critique et méthodes

Semestre 6

35 212134000231 7.5 0.0 7.5 NORMALE

32 202034002043 7.5 0.0 7.5 NORMALE

33 212134007822 7.0 0.0 7.0 NORMALE

34 202034001979 0.0 0.0 0.0 NORMALE

29 212134002719 10.0 0.0 10.0 NORMALE

30 212134008726 9.0 0.0 9.0 NORMALE

31 212134008973 9.5 0.0 9.5 NORMALE

26 212134010114 7.5 0.0 7.5 NORMALE

27 212134000175 7.0 0.0 7.0 NORMALE

28 212134003628 8.5 0.0 8.5 NORMALE

23 212134002724 7.0 0.0 7.0 NORMALE

24 212134001797 12.0 0.0 12.0 NORMALE

25 191934003062 7.0 0.0 7.0 NORMALE

20 212134001812 7.0 0.0 7.0 NORMALE

21 212134005654 8.5 0.0 8.5 NORMALE

22 181834006083 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 212134006509 6.5 0.0 6.5 NORMALE

18 212134009804 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 202034005938 7.5 0.0 7.5 NORMALE

14 191934001549 5.5 0.0 5.5 NORMALE

15 212134008991 5.5 0.0 5.5 NORMALE

16 212134001942 7.0 0.0 7.0 NORMALE

11 212134004825 7.0 0.0 7.0 NORMALE

12 212134009818 9.0 0.0 9.0 NORMALE

13 191934003066 5.5 0.0 5.5 NORMALE

8 191934006125 0.0 0.0 0.0 NORMALE

9 202034001972 5.0 0.0 5.0 NORMALE

10 212134000314 6.0 0.0 6.0 NORMALE

5 212134006455 10.0 0.0 10.0 NORMALE

6 202034005156 7.5 0.0 7.5 NORMALE

7 212134003347 6.5 0.0 6.5 NORMALE

2 212134000162 5.5 0.0 5.5 NORMALE

3 202034003447 0.0 0.0 0.0 NORMALE

4 212134007489 6.0 0.0 6.0 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Gouvernance et citoyenneté الحكامت والمواطنت  /  SECTION 1  / groupe3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034005013 9.0 0.0 9.0 NORMALE



Signature de l'enseignant:  24

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Le: Page 18 sur

études critiques

critique et méthodes

Semestre 6

16 212134012105 14.0 0.0 14.0 NORMALE

17 212134008420 14.0 0.0 14.0 NORMALE

18 202034008859 14.0 0.0 14.0 NORMALE

13 212134006513 14.0 0.0 14.0 NORMALE

14 212134005225 14.0 0.0 14.0 NORMALE

15 212134002360 14.0 0.0 14.0 NORMALE

10 202034007339 14.0 0.0 14.0 NORMALE

11 202034008666 14.0 0.0 14.0 NORMALE

12 212134000584 13.5 0.0 13.5 NORMALE

7 202034001764 14.0 0.0 14.0 NORMALE

8 191934005305 14.0 0.0 14.0 NORMALE

9 212134009873 14.0 0.0 14.0 NORMALE

4 212134003409 14.0 0.0 14.0 NORMALE

5 212134004077 14.0 0.0 14.0 NORMALE

6 212134001940 14.0 0.0 14.0 NORMALE

1 212134006538 14.0 0.0 14.0 NORMALE

2 202034000409 14.0 0.0 14.0 NORMALE

3 212134008715 14.0 0.0 14.0 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Mémoire de soutenance مذكرة التخرج  /  SECTION 1  / groupe1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session



Signature de l'enseignant:  24

Filière:

Spécialité:

Période:

Le: Page 19 sur

études critiques

critique et méthodes

Semestre 6

4 202034004982 14.0 0.0 14.0 NORMALE

1 202034003460 14.0 0.0 14.0 NORMALE

2 202034003508 14.0 0.0 14.0 NORMALE

3 202034005107 0.0 0.0 0.0 NORMALE

31 212134005526 14.0 0.0 14.0 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Mémoire de soutenance مذكرة التخرج  /  SECTION 1  / groupe2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Matière:

28 202034003370 14.0 0.0 14.0 NORMALE

29 202034002067 14.0 0.0 14.0 NORMALE

30 212134010628 14.0 0.0 14.0 NORMALE

25 202034000194 14.0 0.0 14.0 NORMALE

26 202034001539 14.0 0.0 14.0 NORMALE

27 212134012042 14.0 0.0 14.0 NORMALE

22 212134007487 14.0 0.0 14.0 NORMALE

23 202034005960 14.0 0.0 14.0 NORMALE

24 202034000004 14.0 0.0 14.0 NORMALE

19 191934006090 13.0 0.0 13.0 NORMALE

20 202034001685 14.0 0.0 14.0 NORMALE

21 202034003646 10.0 0.0 10.0 NORMALE



Signature de l'enseignant:  24Le: Page 20 sur

34 212134004717 14.0 0.0 14.0 NORMALE

35 202034001757 14.0 0.0 14.0 NORMALE

36 212134003715 14.0 0.0 14.0 NORMALE

31 212134008760 14.0 0.0 14.0 NORMALE

32 212134002169 14.0 0.0 14.0 NORMALE

33 212134009598 14.0 0.0 14.0 NORMALE

28 212134000329 0.0 0.0 0.0 NORMALE

29 181834001893 13.0 0.0 13.0 NORMALE

30 212134008921 14.0 0.0 14.0 NORMALE

25 202034005241 14.0 0.0 14.0 NORMALE

26 212134000179 14.0 0.0 14.0 NORMALE

27 212134002600 14.0 0.0 14.0 NORMALE

22 212134009881 14.0 0.0 14.0 NORMALE

23 202034001580 14.0 0.0 14.0 NORMALE

24 212134005375 14.0 0.0 14.0 NORMALE

19 212134006528 14.0 0.0 14.0 NORMALE

20 212134000053 14.0 0.0 14.0 NORMALE

21 212134000259 14.0 0.0 14.0 NORMALE

16 202034008834 14.0 0.0 14.0 NORMALE

17 202034006779 14.0 0.0 14.0 NORMALE

18 212134004243 14.0 0.0 14.0 NORMALE

13 212134003608 14.0 0.0 14.0 NORMALE

14 171734015229 14.0 0.0 14.0 NORMALE

15 202034005935 14.0 0.0 14.0 NORMALE

10 212134006466 14.0 0.0 14.0 NORMALE

11 202034005094 14.0 0.0 14.0 NORMALE

12 202034010022 0.0 0.0 0.0 NORMALE

7 212134004602 14.0 0.0 14.0 NORMALE

8 212134000504 14.0 0.0 14.0 NORMALE

9 212134007876 14.0 0.0 14.0 NORMALE

5 212134005507 14.0 0.0 14.0 NORMALE

6 212134006526 14.0 0.0 14.0 NORMALE



Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études critiques

critique et méthodes

Semestre 6

35 212134000231 14.0 0.0 14.0 NORMALE

32 202034002043 14.0 0.0 14.0 NORMALE

33 212134007822 14.0 0.0 14.0 NORMALE

34 202034001979 14.0 0.0 14.0 NORMALE

29 212134002719 14.0 0.0 14.0 NORMALE

30 212134008726 14.0 0.0 14.0 NORMALE

31 212134008973 14.0 0.0 14.0 NORMALE

26 212134010114 14.0 0.0 14.0 NORMALE

27 212134000175 14.0 0.0 14.0 NORMALE

28 212134003628 14.0 0.0 14.0 NORMALE

23 212134002724 14.0 0.0 14.0 NORMALE

24 212134001797 14.0 0.0 14.0 NORMALE

25 191934003062 14.0 0.0 14.0 NORMALE

20 212134001812 14.0 0.0 14.0 NORMALE

21 212134005654 14.0 0.0 14.0 NORMALE

22 181834006083 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 212134006509 14.0 0.0 14.0 NORMALE

18 212134009804 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 202034005938 14.0 0.0 14.0 NORMALE

14 191934001549 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 212134008991 14.0 0.0 14.0 NORMALE

16 212134001942 14.0 0.0 14.0 NORMALE

11 212134004825 14.0 0.0 14.0 NORMALE

12 212134009818 14.0 0.0 14.0 NORMALE

13 191934003066 14.0 0.0 14.0 NORMALE

8 191934006125 0.0 0.0 0.0 NORMALE

9 202034001972 14.0 0.0 14.0 NORMALE

10 212134000314 14.0 0.0 14.0 NORMALE

5 212134006455 14.0 0.0 14.0 NORMALE

6 202034005156 14.0 0.0 14.0 NORMALE

7 212134003347 14.0 0.0 14.0 NORMALE

2 212134000162 14.0 0.0 14.0 NORMALE

3 202034003447 14.0 0.0 14.0 NORMALE

4 212134007489 14.0 0.0 14.0 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Mémoire de soutenance مذكرة التخرج  /  SECTION 1  / groupe3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034005013 14.0 0.0 14.0 NORMALE



Signature de l'enseignant:  24

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Le: Page 21 sur

études critiques

critique et méthodes

Semestre 6

16 212134012105 0.0 6.5 6.5 NORMALE

17 212134008420 0.0 7.0 7.0 NORMALE

18 202034008859 0.0 7.0 7.0 NORMALE

13 212134006513 0.0 1.5 1.5 NORMALE

14 212134005225 0.0 8.0 8.0 NORMALE

15 212134002360 0.0 9.0 9.0 NORMALE

10 202034007339 0.0 10.0 10.0 NORMALE

11 202034008666 0.0 10.0 10.0 NORMALE

12 212134000584 0.0 12.5 12.5 NORMALE

7 202034001764 0.0 6.0 6.0 NORMALE

8 191934005305 0.0 11.0 11.0 NORMALE

9 212134009873 0.0 1.5 1.5 NORMALE

4 212134003409 0.0 8.5 8.5 NORMALE

5 212134004077 0.0 8.5 8.5 NORMALE

6 212134001940 0.0 16.5 16.5 NORMALE

1 212134006538 0.0 7.5 7.5 NORMALE

2 202034000409 0.0 10.0 10.0 NORMALE

3 212134008715 0.0 13.5 13.5 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Théorie de la lecture et d'interprétation نظريت القراءة والتأويل  /  SECTION 1  / groupe1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session



Signature de l'enseignant:  24

Filière:

Spécialité:

Période:

Le: Page 22 sur

études critiques

critique et méthodes

Semestre 6

4 202034004982 0.0 13.5 13.5 NORMALE

1 202034003460 0.0 0.0 0.0 NORMALE

2 202034003508 0.0 0.0 0.0 NORMALE

3 202034005107 0.0 5.0 5.0 NORMALE

31 212134005526 0.0 6.0 6.0 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Théorie de la lecture et d'interprétation نظريت القراءة والتأويل  /  SECTION 1  / groupe2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Matière:

28 202034003370 0.0 10.0 10.0 NORMALE

29 202034002067 0.0 13.5 13.5 NORMALE

30 212134010628 0.0 14.0 14.0 NORMALE

25 202034000194 0.0 11.0 11.0 NORMALE

26 202034001539 0.0 10.0 10.0 NORMALE

27 212134012042 0.0 10.5 10.5 NORMALE

22 212134007487 0.0 5.0 5.0 NORMALE

23 202034005960 0.0 10.5 10.5 NORMALE

24 202034000004 0.0 10.0 10.0 NORMALE

19 191934006090 0.0 4.5 4.5 NORMALE

20 202034001685 0.0 9.5 9.5 NORMALE

21 202034003646 0.0 2.5 2.5 NORMALE



Le: Page 23 surSignature de l'enseignant:  24

34 212134004717 0.0 10.0 10.0 NORMALE

35 202034001757 0.0 7.5 7.5 NORMALE

36 212134003715 0.0 10.0 10.0 NORMALE

31 212134008760 0.0 7.5 7.5 NORMALE

32 212134002169 0.0 18.0 18.0 NORMALE

33 212134009598 0.0 1.5 1.5 NORMALE

28 212134000329 0.0 9.0 9.0 NORMALE

29 181834001893 0.0 7.0 7.0 NORMALE

30 212134008921 0.0 11.5 11.5 NORMALE

25 202034005241 0.0 14.0 14.0 NORMALE

26 212134000179 0.0 12.5 12.5 NORMALE

27 212134002600 0.0 14.5 14.5 NORMALE

22 212134009881 0.0 10.0 10.0 NORMALE

23 202034001580 0.0 9.0 9.0 NORMALE

24 212134005375 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 212134006528 0.0 14.0 14.0 NORMALE

20 212134000053 0.0 10.5 10.5 NORMALE

21 212134000259 0.0 14.0 14.0 NORMALE

16 202034008834 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 202034006779 0.0 10.0 10.0 NORMALE

18 212134004243 0.0 13.5 13.5 NORMALE

13 212134003608 0.0 4.0 4.0 NORMALE

14 171734015229 0.0 7.0 7.0 NORMALE

15 202034005935 0.0 12.5 12.5 NORMALE

10 212134006466 0.0 13.0 13.0 NORMALE

11 202034005094 0.0 0.0 0.0 NORMALE

12 202034010022 0.0 0.0 0.0 NORMALE

7 212134004602 0.0 12.5 12.5 NORMALE

8 212134000504 0.0 8.0 8.0 NORMALE

9 212134007876 0.0 3.0 3.0 NORMALE

5 212134005507 0.0 13.5 13.5 NORMALE

6 212134006526 0.0 1.5 1.5 NORMALE



études critiques

critique et méthodes

Semestre 6

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

35 212134000231 0.0 14.5 14.5 NORMALE

32 202034002043 0.0 12.0 12.0 NORMALE

33 212134007822 0.0 3.0 3.0 NORMALE

34 202034001979 0.0 0.0 0.0 NORMALE

29 212134002719 0.0 13.5 13.5 NORMALE

30 212134008726 0.0 13.5 13.5 NORMALE

31 212134008973 0.0 12.0 12.0 NORMALE

26 212134010114 0.0 2.5 2.5 NORMALE

27 212134000175 0.0 11.0 11.0 NORMALE

28 212134003628 0.0 15.0 15.0 NORMALE

23 212134002724 0.0 14.0 14.0 NORMALE

24 212134001797 0.0 11.0 11.0 NORMALE

25 191934003062 0.0 8.5 8.5 NORMALE

20 212134001812 0.0 9.0 9.0 NORMALE

21 212134005654 0.0 16.0 16.0 NORMALE

22 181834006083 0.0 3.0 3.0 NORMALE

17 212134006509 0.0 9.0 9.0 NORMALE

18 212134009804 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 202034005938 0.0 13.0 13.0 NORMALE

14 191934001549 0.0 10.0 10.0 NORMALE

15 212134008991 0.0 8.0 8.0 NORMALE

16 212134001942 0.0 10.0 10.0 NORMALE

11 212134004825 0.0 14.5 14.5 NORMALE

12 212134009818 0.0 16.5 16.5 NORMALE

13 191934003066 0.0 8.5 8.5 NORMALE

8 191934006125 0.0 0.0 0.0 NORMALE

9 202034001972 0.0 3.0 3.0 NORMALE

10 212134000314 0.0 7.0 7.0 NORMALE

5 212134006455 0.0 3.5 3.5 NORMALE

6 202034005156 0.0 6.5 6.5 NORMALE

7 212134003347 0.0 16.5 16.5 NORMALE

2 212134000162 0.0 11.0 11.0 NORMALE

3 202034003447 0.0 0.0 0.0 NORMALE

4 212134007489 0.0 11.5 11.5 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Théorie de la lecture et d'interprétation نظريت القراءة والتأويل  /  SECTION 1  / groupe3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034005013 0.0 10.0 10.0 NORMALE
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